[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2018г.                                                                                            № 80-1
п. Целина

	Об утверждении распределения избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва

В соответствии с частью 10 статьи 56 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 25.07.2018 № 45-6 «О числе изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года», от 19.07.2018 № 44-17 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Целинский избирательный округ, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение по территориальным избирательным комиссиям, входящим в одномандатный избирательный округ №17 Целинский избирательный округ, избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии, входящие в одномандатный избирательный округ №17 Целинский избирательный округ.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Разместить настоящее постановление на сайте окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 Целинский избирательный округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Попову С.В.
Председатель комиссии                                                                    Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                             Л.Д. Сычева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Целинского района Ростовской области

от 10 августа 2018г. № 80-1
Распределение
по территориальным избирательным комиссиям, входящим в одномандатный избирательный округ №17 Целинский избирательный округ, избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания
Ростовской области шестого созыва
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней
	В том числе для голосования с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ)

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области

	27673
	1137

	2.
	Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района Ростовской области

	48321
	6371

	3.
	Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области

	27474
	654

	Итого по округу
	103468
	8162